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IVOT:
Jenneke Bijl - Segers

WJK:
Nanette Elfring
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Noordhollands Duinreservaat 
Schoorlse Duinen 

Zwanenwater Å Pettemerduinen 
Den-Helder - Callantsoog 
Duinen Å Lage land Texel: 

Floor Cammaert Å Irene Harlaar

Eilandspolder: 
Kim Uittenbosch 

Mohammed Nassiri

Naardermeer: 
Wouter van Egteren

Polder Westzaan: 
Geert-Arjen Balder

OVP:
Nanette van Goor

Kennemerland-Zuid 
Marijn Bos
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Achter elk gebied staat een team...

Ecoloog
Grondzaken
Communicatie
Jurist

... en kennis en kunde in het Regiebureau
Ecologen

Grondzaken
Communicatie

Landbouwkundige
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Contactgegevens projectleiders

Gebied

Duinen

Duinen

WJK

Polder Westzaan

Kennemerland-Zuid

Eilandspolder

Eilandspolder

IVOT

Naardermeer

OVP

Naam

Floor Cammaert 

Irene Harlaar 

Nanette Elfring 

Geert-Arjen Balder 

Marijn Bos 

Kim Uittenbosch 

Mohammed Nassiri 

Jenneke Bijl 

Wouter van Egteren 

Nanette van Goor

Mail

floor.cammaert@noord-holland.nl

irene.zeldenrust@noord-holland.nl

nanette.elfring@noord-holland.nl

geert-arjen.balder@noord-holland.nl

bosm@noord-holland.nl

uittenboschk@noord-holland.nl

mohammed.nassiri@noord-holland.nl

jenneke.segers@noord-holland.nl

egterenw@noord-holland.nl

goorn@Noord-Holland.nl
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